FKZ-21-006

2021 年 12 月 17 日

お客さま各位

日本航空株式会社

成田貨物支店

年末年始の輸出貨物上屋/受付営業時間のご案内

平素より弊社業務に格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。

さて、年末年始の期間中、輸出貨物上屋/受付窓口の営業時間を下記のとおりとさせていただきますので、ご案内申し上げます。

記

1. 対象期間：2021 年 12 月 30 日 (木) ～ 2022 年 1 月 4 日 (火)

2. 対象施設・営業時間：

日付

施設

12/29

水

12/30

木

12/31

金

1/1

土

1/2

日

1/3

月

1/4

火

1/5

水

第 1 貨物ビル

(JL2/ｶｽﾀﾏｰ便)

通常

営業

6:00~

19:00

閉鎖(第 3 貨物ビルへ集約)

通常

営業

通常

営業

第 3 貨物ビル

(JL3/ｶｽﾀﾏｰ便)
8:00～17:00

第 4 貨物ビル 1F

(JL4/ｶｽﾀﾏｰ便)

第 4 貨物ビル 3F

(JL6/手倉貨物)

通常

営業

6:00~18:00

第 5 貨物ビル

(JL5/JAL 便) 7:30~

18:00

閉鎖(日航貨物ビルへ集約)
7:30~

20:00 日航貨物ビル

(JL1/JAL 便,ｶｽﾀﾏｰ便)
7:30~18:00

整備地区

(JL9/JAL 便)

8:00~

17:00
閉鎖(日航貨物ビルへ集約)

注記）輸入貨物上屋につきましては上記期間中も通常どおり営業いたします。

3. その他 : 各上屋のお問い合わせ先

① 第 1 貨物ビル（JL2)  TEL : 0476-32-3201

② 第 3 貨物ビル（JL3）  TEL : 0476-32-3366

③ 第 4 貨物ビル 1 階（JL4）  TEL : 0476-32-3416

④ 第 4 貨物ビル 3 階（JL6）  TEL : 0476-34-9461

⑤ 第 5 貨物ビル（JL5）  TEL : 0476-34-3312

⑥ 日航貨物ビル（JL1/JAL 便）  TEL : 0476-34-3302

日航貨物ビル（JL1/ｶｽﾀﾏｰ便） TEL : 0476-34-3311

⑦ 整備地区（JL9）   TEL : 0476-34-3309

以上